
Aleš M. (mara72) ID 399309 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 7:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
 děkuji, že jste nakoukli ke mně do albíčka a projevili zájem o nabízené zboží.

  1. Vyřízení objednávky, rezervace a storno objednávky:
 Objednávky vyřizuji během dne, o víkendu ve večerních hodinách. Delší nepřítomnost vždy uvedena ve vzkazu. Rezervace
platná 7 dní. Když nedorazí peníze na účet, tak dávám zboží znovu k prodeji, pokud není dohodnuto jinak. Storno objednávky
je možné do 24 hod. po přijetí objednávky na můj mail, je platné až po mém potvrzení. Vždy Vás budu informovat, že beru
objednávku za stornovanou, pište raději přes vzkazy.

  2. Způsob platby a odeslání balíčku :
  Upřednostňuji platbu předem na účet 176786529/0600, do v.s. vaše ID. Podrobnosti k platbě vždy sdělím při potvrzení
objednávky e-mailem. U osobního odběru platba hotově. Obyčejně jako obyčejné psaní zasílám pouze 1 ks na Vaši žádost a na
Vaše riziko, výška do 2 cm. Po připsání peněz odesílám balíček do 5 dnů, snažím se co nejdříve. V případě, že nebudu schopna
balíček odeslat, dám Vám vědět na mail nebo telefonicky.

  3. Poštovné a balné:
  Bude Vám sděleno e-mailem, pokud není uvedeno u zboží. Poštovné dle velikosti balíčku a dle tarifů ČP. Za doporučenou
zásilku do výšky 5 cm 100-500 g účtuji 40,- Kč ( 37+ 3 balné ). Pokud je balíček větší, poštovné je vyšší, ale pokud mě to na
poště ještě vezmou jako doporučenou zásilku, tak to nijak dopředu neovlivním.

  4. Kontrola zboží:
  Při převzetí zásilky zkontrolujte neporušenost obalu! V případě poškození (protržení) obalu a poškození obsahu balíčku
zásilku od České pošty prosím nepřebírejte a tuto skutečnost mi sdělte. Samozřejmě i zboží si řádně překontrolujte.

  5. Vrácení zboží:
  Na základě zákona č. 367/2000 má nakupující právo na odstoupení od kupní smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů od
převzetí zboží . Nakupujícímu tím vyvstává nárok na vrácení částky za toto zboží zaplacené, bez poštovného a balného. Zboží
vracíte na vlastní náklady. Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které již nemá původní obal či nemá visačky, bylo použito,
opotřebováno či dokonce poničeno. Pak si prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  6. Reklamace:
  Na nové věci platí záruka dle platného záručního řádu.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  7. Prodávající:
  Mareček Aleš, Letní 486/13, 736 01 Havířov
  tel. 732 982 903 email: marecekalina@seznam.cz
  Doklad - paragon ke zboží bude v balíčku.

  8. Ochrana osobních údajů
  Všechny Vámi poskytnuté údaje budu sloužit pouze k vyřízení Vaší objednávky a dodání zboží na uvedenou adresu.

  U všech věcí uvádím rozměry, popřípadě na požádání znovu přeměřím, či zodpovím vaše dotazy. PROTO MĚŘTE!

  Vždy dám zprávičku o odeslaném balíčku a budu moc rád, když dáte také vědět, zda balíček dorazil a zda jste spokojení. Ať
již na mail nebo hodnocením.

  Děkuji za obchůdek

  Mareček Aleš

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

